
 
 

 

 

Prot.853/IV.5 
 

Cortemaggiore, 03 febbraio 2022 

Al sito web 

All’Albo  

Ai Docenti interni  

 

 

OGGETTO: Decreto Istituzione Commissione di Valutazione Titoli docenti progetto “Latino 

Base”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso per il reclutamento di docenti interni progetto “Latino base” prot. n. 
520/IV.5 del 24.01.2022 

 

VISTO Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

 

VISTi  i progetti di ampliamento dell’offerta formativa approvati dal Collegio dei docenti per 

l’anno scolastico 2021/2022; 

  

CONSIDERATO che è reso necessario procedere all’individuazione di docenti cui conferire l’incarico 

del Progetto “Latino Base” in sostituzione della docente Cavalli Maria Luisa che già 

ha effettuato n. 6 ore delle 20 indicate dal progetto;  

VISTA            la normativa vigente che prevede l’insediamento di una Commissione di valutazione 

titoli 

 



DECRETA 

la nomina della Commissione di Valutazione dei titoli, presentati dai candidati a ricoprire il ruolo 

di docente, nell’ambito del progetto “Latino Base” 

La Commissione è così nominata: 

PRESIDENTE: Ing. ANTONINO CANDELA, in qualità di Dirigente Scolastico; 

COMPONENTI: Elisabetta Bertamoni, in qualità di DSGA; Maria Grazia De Pasquale, in qualità di 

Assistente Amministrativa. 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Ing. Antonino Candela) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

      e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

 

 

  
 
 
 
 
Elisabetta Bertamoni  DSGA 
 
Maria Grazia De Pasquale Assistente Amministrativa 
 


